
https://www.facebook.com/cmtbc.es

HORARIOS PRÓXIMAS 
                        SALIDAS

TARIFAS

Horarios Carnaval ����

��� ��� ���

AVISOConsorcio Metropolitano de
Transportes de la Bahía de
Cádiz

Consejería de Fomento, 
Articulación del Territorio
y Vivienda

Horarios de salida de buques de la línea marítima metropolitana
B-���  CÁDIZ - EL PUERTO DE SANTA MARÍA

www.cmtbc.es

TARIFAS

EL PUERTO DE
STA. Mª    CÁDIZ

CÁDIZ    EL PUERTO 
DE STA. Mª

Domingo 22 de FEBRERO

10:40
12:15
12:45
13:35
14:15
14:30
15:00
15:45
16:45
17:30
18:30
19:00
20.00
21:45

10:00
10:30
11:30
12:00
12:55
13:30
14:15
15:00
15:30
16:00
16:30
17:45
18:15
19:15

   

    

EL PUERTO DE
STA. Mª    CÁDIZ

CÁDIZ    EL PUERTO 
DE STA. Mª

Sábado 21 de FEBRERO

12:10
15:00
16:25
17:45
20:30

10:00
12:45
15:45
17:05
18:25

   

    

Nº saltos Tarifa B. Sencillo Tarifa Tarjeta

4 2,90 € 1,97 €


