

## Horarios Carnaval 2026

Horarios de salida de buques de la línea marítima metropolitana  
**B-042 CÁDIZ - EL PUERTO DE SANTA MARÍA**

### Sábado 21 de FEBRERO

CÁDIZ ➤ EL PUERTO DE STA. M <sup>a</sup>	EL PUERTO DE STA. M <sup>a</sup> ➤ CÁDIZ
12:10	10:00
15:00	12:45
16:25	15:45
17:45	17:05
20:30	18:25

### HORARIOS



### PRÓXIMAS SALIDAS



Nº saltos	Tarifa B. Sencillo	Tarifa Tarjeta
4	2,90 €	1,97 €

### Domingo 22 de FEBRERO

CÁDIZ ➤ EL PUERTO DE STA. M <sup>a</sup>	EL PUERTO DE STA. M <sup>a</sup> ➤ CÁDIZ
10:40	10:00
12:15	10:30
12:45	11:30
13:35	12:00
14:15	12:55
14:30	13:30
15:00	14:15
15:45	15:00
16:45	15:30
17:30	16:00
18:30	16:30
19:00	17:45
20.00	18:15
21:45	19:15